

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ถนนงาน/งาน อาคารห้องนั่งพักผ่อน ขนาดกว้าง 6.40 เมตร ยาว 16.40 เมตร ตามแบบ สล.ศพต.2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนฮี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอสังขย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสี สิ่งท่วคัฒนคณม คยววิธัฒนคณม คยววิธัฒนคณม คยววิธัฒนคณม (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนฮี อำเภอสังขย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอสังขย จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าอาของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					144,637.73	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					337,036.08	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					37,410.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 545,253.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติการณั ยะจับโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องนั่งพักผ่อนรีวิ ขนาดกว้าง 6.40 เมตร ยาว 16.40 เมตร ตามแบบ สถ.ศพท.2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารศาลากลางก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนสัง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคนสี จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนสัง อำเภอวังยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

คำนวณราคาจากสำเนาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					26,169.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								545,253.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 545,253.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานฐานรากแบบคอกเข็ม	- งานขุดดิน ถมดิน	8,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	792.00	792.00		
			- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 16 ม.	10,000	ต้น	2,990.66	29,906.60	947.00	9,470.00	39,376.60	
				10,000	ต้น	0.00	0.00	180.00	1,800.00	1,800.00	
				16,000	ลบ.ม.	1,775.70	28,411.20	391.00	6,256.00	34,667.20	
				500	ลบ.ม.	1,635.51	817.75	306.00	153.00	970.75	
				500	ลบ.ม.	250.00	125.00	91.00	45.50	170.50	
				8,000	ลบ.ม.	250.00	2,000.00	99.00	792.00	2,792.00	
				211	ต้น	19,664.96	4,149.30	3,300.00	696.30	4,845.60	
				267	ต้น	21,500.16	5,740.54	4,100.00	1,094.70	6,835.24	
				35,000	กก.	37.38	1,308.30	0.00	0.00	1,308.30	

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้แบบคอนกรีตท้าวไป คัด 50 เปอร์เซนต์	115,000	ตร.ม.	177.00	20,355.00	0.00	0.00	20,355.00	
	- ตะปู	30,000	กก.	44.40	1,332.00	0.00	0.00	1,332.00	
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22,000	ทอน	462.62	10,177.64	0.00	0.00	10,177.64	
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10,000	ทอน	665.89	6,658.90	0.00	0.00	6,658.90	
	- ท่อนเหล็กกลมกลางขนาด Ø1 1/2" ทนฯ 3.2 มม ยาว 6 ม.	11,000	ทอน	796.00	8,756.00	0.00	0.00	8,756.00	
	- แผ่นเพลท 0.20x0.20 มม. ทนฯ 9 มม.	10,000	แผ่น	80.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- นอต Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	40,000	ตัว	75.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	-	-	50,405.28	123,538.23	9,513.00	21,099.50	144,637.73	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
- กระเบื้องหลังคาเซมิเมทัลไลท์ลอนคู่ สีแดง ขนาด	170,000	แผ่น	42.00	7,140.00	0.00	0.00	7,140.00		

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	170.000	แผ่น	42.00	7,140.00	0.00	0.00	7,140.00	
	- ครอบเส้นโค้งซีเมนต์ใยหินลอนคู่ สีแดง	65.000	แผ่น	41.12	2,672.80	0.00	0.00	2,672.80	
	- ครอบสามทาง ซีเมนต์ใยหินสีแดง	2.000	แผ่น	50.75	101.50	0.00	0.00	101.50	
	- ครอบปิดสันตะเข้ สีแดง	4.000	แผ่น	41.12	164.48	0.00	0.00	164.48	
	- สกรูยึดกระเบื้อง	240.000	ตัว	1.75	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- เชิงชาย+ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	เมตร	105.57	4,856.22	73.00	3,358.00	8,214.22	
	- แผ่นปิดกันลมสำเร็จรูป	46.000	เมตร	7.87	362.02	10.00	460.00	822.02	
	- ค่าแรงเชื่อม ประกอบโครงหลังคา	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	19,040.00	19,040.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	56.000	ตร.ม.	168.00	9,408.00	97.00	5,432.00	14,840.00	
	ฉาบรอยต่อยิปซัม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	14x35x400 มม.								
	- ฝ้าขายคาระแนงสำเร็จรูปปูตายกับแมลง	50.000	ตร.ม.	203.73	10,186.50	97.00	4,850.00	15,036.50	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"								

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและผิวพื้น								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	130,000	ตร.ม.	203.00	26,390.00	89.00	11,570.00	37,960.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	255,000	ตร.ม.	37.04	9,445.20	82.00	20,910.00	30,355.20	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	40,000	ตร.ม.	37.04	1,481.60	100.00	4,000.00	5,481.60	
	- เสาคอนกรีตหลัง คสล.	90,000	เมตร	70.13	6,311.70	44.00	3,960.00	10,271.70	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8"x8"	125,000	ตร.ม.	229.00	28,625.00	166.00	20,750.00	49,375.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8"x8"	56,000	ตร.ม.	229.00	12,824.00	158.00	8,848.00	21,672.00	
	- พื้นขัดหายาบ เซาะร่อง	14,000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	420.00	420.00	
	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ป-3	1,000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ป-4	2,000	ชุด	6,550.00	13,100.00	0.00	0.00	13,100.00	
	- ป-5	4,000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- น-1	1,000	ชุด	2,187.50	2,187.50	0.00	0.00	2,187.50	

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- น-2	โล่สวมซีกโครกแบบนั่งราบมีถังพ่นน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ขนาดสำหรับเล็ก) - อ่างล้างหน้าชนิดฝังคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์ (1 กลุ่ม) - อ่างล้างหน้าชนิดฝังคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์ (4 กลุ่ม) - โถปัสสาวะชาย - อ่างล้างจานแบบ 2 กลุ่ม แบบมีที่วางคานข้าง - ที่ใส่กระดาษชำระ	2,000	ชุด	3,937.50	7,875.00	0.00	0.00	7,875.00	
- น-3		4,000	ชุด	1,312.50	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
- น-4		5,000	ชุด	2,362.50	11,812.50	0.00	0.00	11,812.50	
-		4,000	ชุด	2,905.00	11,620.00	450.00	1,800.00	13,420.00	
-		2,000	ชุด	3,227.70	6,455.40	1,800.00	3,600.00	10,055.40	
-	4,000	ชุด	605.00	2,420.00	450.00	1,800.00	4,220.00		
-	1,000	ชุด	3,149.00	3,149.00	320.00	320.00	3,469.00		
-	4,000	ชุด	186.92	747.68	70.00	280.00	1,027.68		

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายลีดชำระพร้อมสต่อปาวาลัว	4.000	ชุด	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- แผงกันโลปีสวาระชาย	4.000	อัน	658.75	2,635.00	170.00	680.00	3,315.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	2.000	ชุด	98.13	196.26	25.00	50.00	246.26	
	- ตระแกรงกรองผงที่พื้น ชนิดดักกลิ่น	7.000	อัน	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	งานสีอาคาร								
	- สีน้ำอะคริลิก 100 เปอร์เซ็นต์ เกรด 10 ปี	225.000	ตร.ม.	27.51	6,189.75	30.00	6,750.00	12,939.75	
	- สีรองพื้นกับสนิมและสีน้ำมันเคลือบเงา	25.000	ตร.ม.	45.26	1,131.50	38.00	950.00	2,081.50	
	งานปิดเคลือบ								
	- ถังดับเพลิงผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอรัน	2.000	ชุด	568.75	1,137.50	100.00	200.00	1,337.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม				39,896.11	215,753.08	5,164.00	121,283.00	337,036.08
งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง									
งานท่อโพลีเอทิลีน ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (PVC. 8.5)									

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด 1 1/2"	12,000	เมตร	26.64	319.68	30.00	360.00	679.68	
	- ท่อ PVC ขนาด 2"	28,000	เมตร	35.63	997.64	40.00	1,120.00	2,117.64	
	- ท่อ PVC ขนาด 4"	8,000	เมตร	112.15	897.20	100.00	800.00	1,697.20	
	งานเดินท่อประปา (PVC.13.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2"	16,000	เมตร	13.32	213.12	30.00	480.00	693.12	
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4"	16,000	เมตร	16.12	257.92	30.00	480.00	737.92	
	- ท่อ PVC ขนาด 1"	90,000	เมตร	25.23	2,270.70	30.00	2,700.00	4,970.70	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1,000	เมตร	1,096.69	1,096.69	822.52	822.52	1,919.21	
	- เหล็กยึดท่อ	1,000	เมตร	822.52	822.52	246.75	246.75	1,069.27	
	- ค่าทดสอบ ท่อความสะอาด ระบบ	1,000	เมตร	822.00	822.00	0.00	0.00	822.00	
	- ก้อนน้ำ 1/2"	12,000	ชุด	98.13	1,177.56	25.00	300.00	1,477.56	
	- ประตูน้ำ 1"	1,000	อัน	53.37	53.37	0.00	0.00	53.37	
	- ข้อต่ออิน+แหวนรีดสเตนเลส 4"	2,000	ชุด	0.00	0.00	200.00	400.00	400.00	

นิติการณ ยะจันโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถึงบ่อกระอะ-บ่อกรองสำเร็จรูป ชนิดรีอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 ลบ.ม.	1,000	ชุด	8,750.00	8,750.00	0.00	0.00	8,750.00	
	- บ่อตกไขมัน ความจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1,000	ชุด	2,003.75	2,003.75	600.00	600.00	2,603.75	
	- ถึงคอนกรีตบ่อซีเมนต์ทรงกลม Ø 0.80 ม.จำนวน 3 ถึง พร้อมฝาปิด	2,000	ชุด	550.00	1,100.00	300.00	600.00	1,700.00	
	- บำบัดน้ำอินเมติ	1,000	ชุด	3,441.00	3,441.00	0.00	0.00	3,441.00	
	- ถึงเก็บน้ำสำรอง PE บนดิน ความจุ 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1,000	ชุด	4,278.00	4,278.00	0.00	0.00	4,278.00	
	รวมค่าางระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	22,144.55	28,501.15	2,454.27	8,909.27	37,410.42	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แผงสวิทซ์ตัดคอนกรีตโมดิ (LP) ติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 8 ช่องย่อย	1,000	ชุด	1,780.00	1,780.00	535.00	535.00	2,315.00	
	- EMT 1/2" (15 มม.)	156,000	เมตร	25.00	3,900.00	22.00	3,432.00	7,332.00	

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC 1-2.5 sqmm.	380.000	เมตร	8.00	3,040.00	7.00	2,660.00	5,700.00	
	- FITTING & SUPORT & ACCESORIES	1.000	lot	1,041.00	1,041.00	0.00	0.00	1,041.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กลองเหล็กเปลือย 1-36 W ติดผนังหรือพดาน	14.000	ชุด	227.50	3,185.00	115.00	1,610.00	4,795.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กลองเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสงกางปลา 2-36 W ติดพดาน	2.000	ชุด	542.50	1,085.00	150.00	300.00	1,385.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาปลา ไม่น้อยกว่า 8" 1-36W	6.000	ชุด	202.12	1,212.72	115.00	690.00	1,902.72	
	- สวิตช์ไฟแบบผนัง	9.000	ชุด	64.75	582.75	80.00	720.00	1,302.75	
	- เต้าเสียบแบบติดผนัง	2.000	ชุด	107.78	215.56	90.00	180.00	395.56	
	รวมค่างบระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,998.65	16,042.03	1,114.00	10,127.00	26,169.03	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							545,253.26	

นิติการณ์ ยะชันโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:03